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…või vähemalt vihje selle taga 
pesitsevate isikute maitsest, suh-
tumisest teistesse ja iseendasse.

Vanemate puitmajade üha 
hoolikama korrastamisega seo-
ses on hakanud ka neid ümb-
ritsevad piirdeaiad ja väravad 
kaunimad välja nägema. Ilus on, 
kui piirdeaed ja värav on majaga 
sama värvi või toon-toonis. 

On uhkemaid ja lihtsamaid, 
aga ka päris piirdeaia frondiga 
ühte sulanduvaid väravaid.

Hea mulje jääb hea maitsega 
tehtust. Kui värav ei „hüppa” 
silma ega kriiska enda taga 

olevat hoonet varju jättes „Vaata 
mind!”.

Kuigi saadaval on väga mit-
mesuguseid värve ja materjale, 
on õnneks meie linnades ja 
külades vähe päris rappa läinud 
väravalahendusi. Harva leia-
vad kasutamist liialt kiiskavad 
ja ebaloomulikud toonid või 
hoopis kokkusobimatud ma-
terjalid.

Aga tore on see, et nii mõnigi 
majaomanik on küllalt julge, et 
lasta fantaasial lennata ja luua 
täiesti omanäoline sissepääs. 

Svea Aavik

Värav on kodu visiitkaart

Traditsioonilist lippidest aeda rikastab kivimürakas – ilus 
kummardus rahnule, mille väärika eaga võrreldes on see 
Kalamaja (Tallinnas) vana maja päris nooruke.Fantaasia vaba lend on julgustükk, mille peale naljalt välja 

ei minda. Saaremaal Laadjalas ehitab Tehvena taluperemees 
Voldemar Välja oma sammastikku iga aastaga üha uhkemaks 
ja suuremaks. Vanadest masinaratastest, pudelitest, vana-
metallist, puidust ja millest kõigest veel sündis kunstiteos 
„Aja hammasrattad”, mille kasv ei peatu. 

Looreha töörohkeid aegu meenutab selle ratastest kokku seatud taluvärav Lius Pärnumaal.

Sepisvärav Kuressaares – stiilne ja igati armas.

Ostes 01.06–31.12.2010 ükskõik millisest Selverist Partnerkaardiga korraga vähemalt 
1000 krooni eest, saad kassast Novatoursi sooduskupongi 500 krooni vääringus.

Sooduskuponge saad kasutada Novatoursi reisibüroos või 
Novatours reiside edasimüüjate juures reisi eest tasumisel.

Küsi lisainfot Selveri infoletist või vaata kodulehelt 
www.selver.eu
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